
C. SUL-BRASILEIRO 17/18 #6 COPA ROSÁRIO DO SUL
ROSÁRIO DO SUL/RS, 22 jul 2018

Entidade BronzeOuro Prata

Classe: ----TODAS---- // MASC. e FEM.

Colocação

Quadro de Pontos

Total
PONTOS

Pontos
Extras Pontos        

Liga RS de Judô

RS SMJ 739 221º 1042 0 1042= +

RS PRG 1116 152º 536 0 536= +

RS EBS 37 163º 318 0 318= +

RS JCB 110 114º 316 0 316= +

RS CAJ 39 115º 308 0 308= +

RS KEJ 26 76º 202 0 202= +

RS PJF 23 87º 152 0 152= +

RS ACJ 15 48º 146 0 146= +

RS DVM 04 19º 90 0 90= +

RS GAR 02 410º 80 0 80= +

RS GER 01 411º 60 0 60= +

RS AJF 02 211º 60 0 60= +

RS AAJ 01 013º 20 0 20= +

RS EMC 01 013º 20 0 20= +

RS KOY 01 013º 20 0 20= +

RSV DVM 01 013º 20 0 20= +

RSV PRG 00 117º 10 0 10= +

RS  CAJ 00 117º 10 0 10= +

Página: 1 de 2

Quanto Pontua cada Classificação deste Evento:
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Ouro Prata Bronze 4º Lugar 5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar 9º Lugar 10º Lugar

20 10 6 0 0 0 0 0 0 0
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Entidade BronzeOuro Prata

Classe: ----TODAS---- // MASC. e FEM.

Colocação

Quadro de Pontos

Total
PONTOS

Pontos
Extras Pontos        

Liga RS de Judô

RS PJC 00 117º 10 0 10= +
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C. SUL-BRASILEIRO 17/18 #6 COPA ROSÁRIO DO SUL
ROSÁRIO DO SUL/RS, 22 jul 2018

Liga RS de Judô Resultado Individual

  SUB 7 FESTIVAL - FEM // FESTIVAL Anot.
1º. 3248 ALYCIA DE OLIVEIRA RS AJF Fest

1º. 3396 GABRIELA SCHENCKEL RS EBS Fest
  SUB 7 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL Anot.

1º. 3648 HENRIQUE CARVALHO RS EBS Fest

1º. 3675 HERICK SEVERO RS PRG Fest

1º. 3652 JOSÉ TÂMARA RS CAJ Fest

1º. 3349 PIETRO FONSECA RS CAJ Fest

1º. 3640 MIGUEL DE FREITAS RS JCB Fest

1º. 3645 PEDRO RETAMAR RS ACJ Fest

1º. 3356 GABRIEL DORNELLES RS CAJ Fest

1º. 3234 ERICK DE MELO RS PRG Fest

1º. 3452 EVERTON CARDOSO RS PRG Fest
  SUB 9 FESTIVAL - FEM // FESTIVAL Anot.

1º. 3656 LAURA BRUM RS SMJ Fest

1º. 3575 LAÍS BRASIL RS GER Fest

1º. 3562 LAUREN KOMOROSKI RS GER Fest

1º. 3642 YASMIN DE ALMEIDA RS JCB Fest
  SUB 9 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL Anot.

1º. 3600 BRUNO RIBEIRO RS SMJ Fest

1º. 3448 EDUARDO DE SOUZA RS SMJ Fest

1º. 3240 GUILHERME VARGAS RS PRG Fest

1º. 3579 MARCOS NAVARRO RS PJF Fest

1º. 3677 GABRIEL FIGUEIREDO RS EBS Fest

1º. 3544 EMANUEL REGINATO RS JCB Fest

1º. 3639 JOÃO MARCHESAN RS EBS Fest

1º. 3286 NICOLLAS BARBOSA RS PJF Fest

1º. 3620 EDUARDO SIMA RS GER Fest

1º. 3262 KASSIANO PRATES RS ACJ Fest

1º. 3621 WESLEY NUNES RS EBS Fest

1º. 3485 LORENZO BRAGA RS EBS Fest
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG Anot.

1º. 3270 ESTEFANI MACHADO RS ACJ Fest

1º. 2815 ISADORA DE OLIVEIRA RS JCB Fest
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-LEVE, -33KG Anot.

1º. 2132 MARIANA LEITE RS GAR Fest

1º. 2529 INGRID CORRÊA RS SMJ Fest

1º. 1982 PIETRA FORTES RS JCB Fest
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // LEVE, -36KG Anot.

1º. 3273 LUIZA BRABOS RS AJF Fest
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG Anot.

1º. 3561 PIETRA KOMOROOSKI RS GER Fest
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  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MÉDIO, -45KG Anot.
1º. 3271 CRYSTAELE SEVERO RS ACJ Fest

1º. 3667 MARIA CLARA FONSECA RS KEJ Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG Anot.

1º. 3650 HANRY PEREIRA RS CAJ Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // LIGEIRO, -30KG Anot.

1º. 3226 GUSTAVO VARGAS RS PRG Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-LEVE, -33KG Anot.

1º. 2429 PAULO WAGNER RS SMJ Fest

1º. 3599 MURILO MACIEL RS SMJ Fest

1º. 3090 NICOLAS RODRIGUES RS EBS Fest

1º. 3660 EMMANUEL GONÇALVES RS KEJ Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // LEVE, -36KG Anot.

1º. 2756 LORENZO BATISTELA RS EBS Fest

1º. 3235 JHONATÃ DE MELO RS PRG Fest

1º. 3301 UESLEY CARVALHO RS SMJ Fest

1º. 2984 THALES RODRIGUES RS CAJ Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG Anot.

1º. 3651 RYAN DOS SANTOS RS CAJ Fest

1º. 3391 MARCIO CARDOSO RS SMJ Fest

1º. 3661 JOAQUIM DUARTE RS KEJ Fest

1º. 3641 ESTEVAN DE ALMEIDA RS JCB Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MÉDIO, -45KG Anot.

1º. 3549 LUAN PELEGEIRO RSV PRG Fest

1º. 2453 GABRIEL NUNES RS EBS Fest

1º. 3647 VINÍCIUS FELICIANI RS EBS Fest

1º. 3076 EDUARDO JARDIM RS CAJ Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-PESADO, -50KG Anot.

1º. 2879 EDUARDO DE OLIVEIRA RS SMJ Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // ESPECIAL Anot.

1º. 3436 FRANCISCO FREITAS RS PJF Fest
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MEIO-LEVE, -34KG Anot.

1º. 3181 THAUANY LEAL RS SMJ
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.

1º. 2359 BIANCA DE OLIVEIRA RS SMJ

2º. 2415 KETLEN VARGAS RS EBS
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MÉDIO, -48KG Anot.

1º. 3247 AGATHÁ TEIXEIRA RS AJF

2º. 3655 FLAVYANA FLORES RS SMJ
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MEIO-PESADO, -53KG Anot.

1º. 3525 JULIA BARI DIAS RS DVM
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // SUPER-PESADO, +59KG Anot.

1º. 2863 BIANCA DE LIMA RS SMJ
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MEIO-LEVE, -34KG Anot.

1º. 2412 LUCAS AVINI RS EBS
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // LEVE, -38KG Anot.

1º. 3654 MIGUEL XARÃO RS SMJ

Página: 2 de 9BUSHIKAI    22/7/2018 20:50:58    www.campeonatofacil.com



C. SUL-BRASILEIRO 17/18 #6 COPA ROSÁRIO DO SUL 22 jul 2018
Liga RS de Judô

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MÉDIO, -48KG Anot.
1º. 3488 JOÃO DE FREITAS RS PRG

2º. 3297 UÉLITON DE CARVALHO RS SMJ

3º. 3042 JOÃO VITOR CARDOSO RS PRG
  SUB 13 - FEM // LIGEIRO, -31KG Anot.

1º. 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS RS EBS
  SUB 13 - FEM // MEIO-LEVE, -34KG Anot.

1º. 3181 THAUANY LEAL RS SMJ
  SUB 13 - FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.

1º. 2359 BIANCA DE OLIVEIRA RS SMJ
  SUB 13 - FEM // MÉDIO, -48KG Anot.

1º. 3669 MARIANA MUÑIZ RS KEJ

2º. 2990 LUIZA DE FREITAS RS PJF
  SUB 13 - FEM // MEIO-PESADO, -53KG Anot.

1º. 3418 MARIA  TRINDADE RS CAJ

2º. 3662 MARIA OLIVEIRA RS KEJ

3º. 2940 PALOMA BASSEDONE RS PRG
  SUB 13 - FEM // SUPER-PESADO, +59KG Anot.

1º. 3093 DANIELA DE CRISTO RS PJF

2º. 2863 BIANCA DE LIMA RS SMJ
  SUB 13 - MASC // MEIO-LEVE, -34KG Anot.

1º. 3298 GUILHERME BITENCOURT RS SMJ
  SUB 13 - MASC // LEVE, -38KG Anot.

1º. 3670 AGUSTÍN HENDERSON RS KEJ

2º. 3665 GUILHERME MARTINS RS KEJ
  SUB 13 - MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.

1º. 3668 CLAUDIO MUÑIZ RS KEJ

2º. 3358 CAUÃ DE ALMEIDA RS  CAJ
  SUB 13 - MASC // MÉDIO, -48KG Anot.

1º. 3297 UÉLITON DE CARVALHO RS SMJ

2º. 2989 VITÓRIO DE FREITAS RS PJF

3º. 3042 JOÃO VITOR CARDOSO RS PRG
  SUB 13 - MASC // PESADO, -59KG Anot.

1º. 2911 FERNANDO SCHEREIBER RS PJF
  SUB 13 - MASC // SUPER-PESADO, +59KG Anot.

1º. 3664 MAURICIO DUTRA RS KEJ
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // LIGEIRO, -40KG Anot.

1º. 3269 MARIA EDUARDA MACHAD RS ACJ
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // LEVE, -48KG Anot.

1º. 3674 HEMELY DA ROSA RS PRG
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.

1º. 3214 ANA JULIA VARGAS RS SMJ

2º. 3523 NATALIA MATIASSI RS DVM

3º. 3277 CRISTIELE SEVERO RS ACJ
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MÉDIO, -58KG Anot.

1º. 3646 LUIZA RODRIGUES RS ACJ
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  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MEIO-PESADO, -64KG Anot.
1º. 3517 LUIZA CORREA RS CAJ

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // SUPER-LIGEIRO, -36KG Anot.
1º. 3121 YAGO MARQUES RS SMJ

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-LEVE, -44KG Anot.
1º. 3326 BERNARDO COLMAN RS PRG

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.
1º. 3299 LUÍS DE ANDRADE RS SMJ

2º. 3577 THIAGO ANTUNES RS PRG
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MÉDIO, -58KG Anot.

1º. 3494 JOÃO NUNES RS PRG

2º. 3475 GERSON OLIVEIRA RS SMJ

3º. 3295 MIGUEL OTES RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // PESADO, -71KG Anot.

1º. 3120 RUAN WÄCHTER RS SMJ
  SUB 15 - FEM // MÉDIO, -58KG Anot.

1º. 3144 ELISA BRUM RS SMJ
  SUB 15 - FEM // PESADO, -71KG Anot.

1º. 3671 BRUNA VERA RS KEJ
  SUB 15 - FEM // SUPER-PESADO, +71KG Anot.

1º. 1969 EDUARDA FREITAS RS ACJ
  SUB 15 - MASC // SUPER-LIGEIRO, -36KG Anot.

1º. 3121 YAGO MARQUES RS SMJ
  SUB 15 - MASC // LIGEIRO, -40KG Anot.

1º. 1967 KAUÃ ALVES RS PRG
  SUB 15 - MASC // MEIO-LEVE, -44KG Anot.

1º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS

2º. 3326 BERNARDO COLMAN RS PRG

3º. 2673 LEANDRO FAGUNDES RS SMJ

3º. 2122 BERNARDO MORIN RS CAJ
  SUB 15 - MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.

1º. 3557 PEDRO DA COSTA RS GER

2º. 3663 PEDRO PEREIRA RS KEJ

3º. 3299 LUÍS DE ANDRADE RS SMJ

3º. 3577 THIAGO ANTUNES RS PRG
  SUB 15 - MASC // MÉDIO, -58KG Anot.

1º. 3475 GERSON OLIVEIRA RS SMJ

2º. 1213 LUAN SANTANA RS PRG

3º. 3666 LUIS MARTINS RS KEJ

3º. 3295 MIGUEL OTES RS SMJ
  SUB 15 - MASC // MEIO-PESADO, -64KG Anot.

1º. 1243 GREGORY CORRÊA RS SMJ
  SUB 15 - MASC // SUPER-PESADO, +71KG Anot.

1º. 1209 PEDRO DORNELLES RS CAJ

2º. 2094 DAVI MARTINS RS GAR
  SUB 15 - MASC // ESPECIAL Anot.

1º. 3432 JULIO FRANCISCO RS PJF Prt
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  SUB 18 - MASC // LIGEIRO, -51KG Anot.
1º. 2364 MARCOS BITENCOURT RS SMJ

  SUB 18 - MASC // MEIO-LEVE, -55KG Anot.
1º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ

2º. 1831 ALEXANDRE BLANCO RS JCB
  SUB 18 - MASC // LEVE, -60KG Anot.

1º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS

2º. 3237 BRUNO CARDOSO RS PRG
  SUB 18 - MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG Anot.

1º. 1958 THOMAS RIBEIRO RS PRG

2º. 0517 EDUARDO CARREIRO RS EBS
  SUB 18 - MASC // MÉDIO, -73KG Anot.

1º. 1698 GABRIEL BARRACHINI RS ACJ

2º. 3393 LUCAS PINHEIRO RS SMJ

3º. 1336 KINDERMAN MULLER RS CAJ
  SUB 18 - MASC // MEIO-PESADO, -81KG Anot.

1º. 2497 EDUARDO DE OLIVEIRA RS JCB

2º. 2823 DIONATHÁ NUNES RS SMJ

3º. 3630 MOISÉS FLÔRES RS PRG
  SUB 18 - MASC // PESADO, -90KG Anot.

1º. 3490 MIGUEL DO PRADO RS PRG
  SUB 18 - MASC // SUPER-PESADO, +90KG Anot.

1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ

2º. 3676 GABRIEL DAMIANI RS EBS
  SUB 21 - MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG Anot.

1º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS
  SUB 21 - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 0739 DIOSEFER MACIEL RS SMJ
  SUB 21 - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.

1º. 1205 VICTOR OLIVEIRA RS CAJ

2º. 3233 DOUGLAS DE MELO RS PRG
  SUB 21 - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 0148 GABRIEL GRESSLER RS SMJ

2º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ
  SUB 21 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 0584 JÁDERSON SILVEIRA RS SMJ

2º. 3672 IGOR MARTINS RS KEJ
  SUB 21 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 0516 MATHEUS CARREIRO RS EBS

2º. 3348 GUILHERME GONÇALVES RS PJC

3º. 3490 MIGUEL DO PRADO RS PRG
  SUB 21 - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ
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  SÊNIOR - FEM // ABSOLUTO Anot.
1º. 0147 CARLA DA ROSA RS SMJ

2º. 1588 ESTHER DAGOSTINI RS JCB

3º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ

3º. 0221 BÁRBARA PITAN RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 0207  VOLNEI DE OLIVEIRA RS SMJ

2º. 3237 BRUNO CARDOSO RS PRG
  SÊNIOR - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.

1º. 1958 THOMAS RIBEIRO RS PRG
  SÊNIOR - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 0218 DIEFERSON BAIOTO RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 0584 JÁDERSON SILVEIRA RS SMJ

2º. 0816 TIAGO DE OLIVEIRA RS CAJ

3º. 2795 JEFERSON AJALA RS PRG
  SÊNIOR - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 0516 MATHEUS CARREIRO RS EBS
  SÊNIOR - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 0376 DIEGO DE OLIVEIRA RS CAJ
  SÊNIOR - MASC // ABSOLUTO Anot.

1º. 0376 DIEGO DE OLIVEIRA RS CAJ

2º. 0218 DIEFERSON BAIOTO RS SMJ

3º. 0816 TIAGO DE OLIVEIRA RS CAJ

3º. 3287 MARCELO ROCHA RS PJF
  OPEN FEMININO - FEM // SUPER-LIGEIRO, -44KG Anot.

1º. 2400 LARISSA LEITE RS GAR
  OPEN FEMININO - FEM // LIGEIRO, -48KG Anot.

1º. 1379 VIVIANE DOTTO RS SMJ
  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-LEVE, -52KG Anot.

1º. 3242 LAVINIA PIRES RS SMJ

2º. 0221 BÁRBARA PITAN RS SMJ
  OPEN FEMININO - FEM // LEVE, -57KG Anot.

1º. 3659 SHEILA NUNEZ RS KEJ

2º. 1348 BARBARA PIRES RS SMJ

3º. 2129 DIENIFER MORAES RS PRG
  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG Anot.

1º. 1588 ESTHER DAGOSTINI RS JCB

2º. 2103 NATIÉLE RODRIGUES RS PRG

3º. 1909 VITÓRIA DA SILVA RS EBS
  OPEN FEMININO - FEM // MÉDIO, -70KG Anot.

1º. 0817 EUGÊNIA SERPA RS CAJ

2º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ
  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.

1º. 0147 CARLA DA ROSA RS SMJ
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  OPEN FEMININO - FEM // PESADO, +78KG Anot.
1º. 3492 PATRICIA OLIVEIRA RS PRG

2º. 3357 ANDRESSA GONÇALVES RS CAJ
  OPEN AZUL - FEM // LIGEIRO, -48KG Anot.

1º. 3541 DIULLYA DE OLIVEIRA RS JCB
  OPEN AZUL - FEM // MEIO-LEVE, -52KG Anot.

1º. 3242 LAVINIA PIRES RS SMJ
  OPEN AZUL - FEM // LEVE, -57KG Anot.

1º. 2426 MÍRIAN CORRÊA RS JCB

2º. 3343 VITORIA MEDEIROS RS JCB
  OPEN AZUL - FEM // MÉDIO, -70KG Anot.

1º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ

2º. 3606 LUIZA LEONARDO RS EBS
  OPEN AZUL - FEM // PESADO, +78KG Anot.

1º. 3492 PATRICIA OLIVEIRA RS PRG
  OPEN AZUL - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 3548 ADRIAN REGINATO RS JCB

2º. 3563 MATEUS DE OLIVEIRA RS SMJ

3º. 3237 BRUNO CARDOSO RS PRG

3º. 3489 MAGAYVER DE FREITAS RS PRG
  OPEN AZUL - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.

1º. 3233 DOUGLAS DE MELO RS PRG

2º. 2912 FILSSEN SCHEREIBER RS PJF

3º. 3591 ALEX SANDRO MENEZES RS SMJ
  OPEN AZUL - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 2089 ROBERT MEDEIROS RS PRG

2º. 3393 LUCAS PINHEIRO RS SMJ

3º. 3556 JOSAFÁ VARGAS RS PJF
  OPEN AZUL - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 2795 JEFERSON AJALA RS PRG

2º. 3630 MOISÉS FLÔRES RS PRG
  OPEN AZUL - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 3490 MIGUEL DO PRADO RS PRG
  OPEN AZUL - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ
  OPEN LARANJA - MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG Anot.

1º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ
  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.

1º. 3233 DOUGLAS DE MELO RS PRG
  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 2795 JEFERSON AJALA RS PRG

2º. 3077 THIARLE RODRIGUES RS CAJ
  OPEN LARANJA - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ
  MASTER 1 - FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG Anot.

1º. 3540 GIOVANA DE OLIVEIRA RS JCB
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  MASTER 1 - FEM // PESADO, +78KG Anot.
1º. 2983 QUÉLEN DE SOUZA RS PJF

2º. 3492 PATRICIA OLIVEIRA RS PRG
  MASTER 1 - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 0515 UILIAN ALMEIDA RS CAJ
  MASTER 1 - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 1344 BRUNO CHALAR RS KOY

2º. 0011 ROGÉRIO DE OLIVEIRA RS JCB
  MASTER 2 - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.

1º. 3375 ALINE ROSA RS AJF

2º. 3643 GREICE PERES RS JCB
  MASTER 2 - FEM // PESADO, +78KG Anot.

1º. 3465 VALQUIRIA IRACET RS GAR
  MASTER 2 - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 2261 MARCIO RHEINHEIMER RS EMC

2º. 2419 ADILSON LEITE RS GAR
  MASTER 2 - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 3354 ANTONIO DE MOURA RS CAJ

2º. 3497 CLEBER IRACER RS GAR
  MASTER 2 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 2295 DOUGLAS WAGNER RS SMJ
  MASTER 2 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 0360 EMERSON RIBEIRO RS SMJ

2º. 3653 TIAGO TÂMARA RS CAJ

3º. 2855 DIVANGLEI PEREIRA RS PRG
  MASTER 2 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.

1º. 0013 MAMEDES NUNES RS AAJ

2º. 3287 MARCELO ROCHA RS PJF

3º. 3658 CLAUDIO PEREIRA RS KEJ
  MASTER 2 - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 0011 ROGÉRIO DE OLIVEIRA RS JCB
  MASTER 2 - MASC // ESPECIAL Anot.

1º. 3644 QUIRINO MEDEIROS RS ACJ Prt
  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO AZUL, 1KG Anot.

1º. 1320 EMANUELE ESCOBAR RS DVM

1º. 3608 PENÉLOPE ESCOBAR RSV DVM
  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG Anot.

1º. 2497 EDUARDO DE OLIVEIRA RS JCB

2º. 2415 KETLEN VARGAS RS EBS

2º. 2414 DENIZE RIBAS RS EBS

3º. 1909 VITÓRIA DA SILVA RS EBS

3º. 1831 ALEXANDRE BLANCO RS JCB

3º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS
  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 1KG Anot.

1º. 2942 GUILHERME SCHIMENDES RS JCB

1º. 0153  ÁLVARO PEREIRA RS JCB
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  KATAME-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO AZUL, 1KG Anot.
1º. 1320 EMANUELE ESCOBAR RS DVM

1º. 3525 NATÁLIA MATIASI RS DVM
  KATAME-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG Anot.

1º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ

1º. 2364 MARCOS BITENCOURT RS SMJ
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C. SUL-BRASILEIRO 17/18 #6 COPA ROSÁRIO DO SUL
ROSÁRIO DO SUL/RS, 22 jul 2018

Resultado Individual por Entidade#: indica a qtde de atletas da entidade que obtiveram alguma colocação.

Liga RS de Judô

RS  CAJ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Vice-campeão 3358 CAUÃ DE ALMEIDA SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG1

Ouro: 0 Prata: 1 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>

RS AAJ - ASSOCIAÇÃO ALEGRETENSE DE JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 0013 MAMEDES NUNES MASTER 2 MASC // MEIO-PESADO, -100KG1

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>

RS ACJ - ANDRÉ DA COSTA JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3645 PEDRO RETAMAR SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3262 KASSIANO PRATES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeã 3270 ESTEFANI MACHADO SUB 11 FESTIVAL FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG3 Fest
Campeã 3271 CRYSTAELE SEVERO SUB 11 FESTIVAL FEM // MÉDIO, -45KG4 Fest
Campeã 3269 MARIA EDUARDA MACHAD SUB 15 ASPIRANTE FEM // LIGEIRO, -40KG5
Campeã 3646 LUIZA RODRIGUES SUB 15 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -58KG6
Campeã 1969 EDUARDA FREITAS SUB 15 FEM // SUPER-PESADO, +71KG7

Campeão 1698 GABRIEL BARRACHINI SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG8
Campeão 3644 QUIRINO MEDEIROS MASTER 2 MASC // ESPECIAL9 Prt
3º Lugar 3277 CRISTIELE SEVERO SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG10

Ouro: 9 Prata: 0 Bronze: 1 Total Medalhas: 10===>

RS AJF - ASSOCIAÇÃO JUDÔ DO FUTURO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3248 ALYCIA DE OLIVEIRA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest
Campeã 3273 LUIZA BRABOS SUB 11 FESTIVAL FEM // LEVE, -36KG2 Fest
Campeã 3247 AGATHÁ TEIXEIRA SUB 13 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -48KG3
Campeã 3375 ALINE ROSA MASTER 2 FEM // MEIO-PESADO, -78KG4

Ouro: 4 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 4===>
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22 jul 2018C. SUL-BRASILEIRO 17/18 #6 COPA ROSÁRIO DO SUL
Liga RS de Judô

RS CAJ - CANUDOS AMANHÃ JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3349 PIETRO FONSECA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3356 GABRIEL DORNELLES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3652 JOSÉ TÂMARA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeão 3650 HANRY PEREIRA SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG4 Fest
Campeão 2984 THALES RODRIGUES SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG5 Fest
Campeão 3651 RYAN DOS SANTOS SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG6 Fest
Campeão 3076 EDUARDO JARDIM SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG7 Fest
Campeã 3418 MARIA  TRINDADE SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG8
Campeã 3517 LUIZA CORREA SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -64KG9

Campeão 1209 PEDRO DORNELLES SUB 15 MASC // SUPER-PESADO, +71KG10
Campeão 1205 VICTOR OLIVEIRA SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG11
Campeão 0376 DIEGO DE OLIVEIRA SÊNIOR MASC // PESADO, +100KG12
Campeão 0376 DIEGO DE OLIVEIRA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO13
Campeã 0817 EUGÊNIA SERPA OPEN FEMININO FEM // MÉDIO, -70KG14

Campeão 0515 UILIAN ALMEIDA MASTER 1 MASC // LEVE, -73KG15
Campeão 3354 ANTONIO DE MOURA MASTER 2 MASC // LEVE, -73KG16

Vice-campeão 0816 TIAGO DE OLIVEIRA SÊNIOR MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG17
Vice-campeã 3357 ANDRESSA GONÇALVES OPEN FEMININO FEM // PESADO, +78KG18

Vice-campeão 3077 THIARLE RODRIGUES OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG19
Vice-campeão 3653 TIAGO TÂMARA MASTER 2 MASC // MÉDIO, -90KG20

3º Lugar 2122 BERNARDO MORIN SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG21
3º Lugar 1336 KINDERMAN MULLER SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG22
3º Lugar 0816 TIAGO DE OLIVEIRA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO23

Ouro: 16 Prata: 4 Bronze: 3 Total Medalhas: 23===>

RS DVM - DOJO VALMASTER
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3525 JULIA BARI DIAS SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -53KG1

Campeão 1320 EMANUELE ESCOBAR NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AZUL, 1KG2
Campeão 3525 NATÁLIA MATIASI KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AZUL, 1KG3
Campeão 1320 EMANUELE ESCOBAR KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AZUL, 1KG4

Vice-campeã 3523 NATALIA MATIASSI SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG5
Ouro: 4 Prata: 1 Bronze: 0 Total Medalhas: 5===>
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22 jul 2018C. SUL-BRASILEIRO 17/18 #6 COPA ROSÁRIO DO SUL
Liga RS de Judô

RS EBS - EQUIPE BRASA SUL
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3396 GABRIELA SCHENCKEL SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3648 HENRIQUE CARVALHO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3621 WESLEY NUNES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeão 3677 GABRIEL FIGUEIREDO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest
Campeão 3485 LORENZO BRAGA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest
Campeão 3639 JOÃO MARCHESAN SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest
Campeão 3090 NICOLAS RODRIGUES SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG7 Fest
Campeão 2756 LORENZO BATISTELA SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG8 Fest
Campeão 3647 VINÍCIUS FELICIANI SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG9 Fest
Campeão 2453 GABRIEL NUNES SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG10 Fest
Campeão 2412 LUCAS AVINI SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-LEVE, -34KG11
Campeã 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS SUB 13 FEM // LIGEIRO, -31KG12

Campeão 1802 MAXWELL FERNANDES SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG13
Campeão 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 18 MASC // LEVE, -60KG14
Campeão 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG15
Campeão 0516 MATHEUS CARREIRO SUB 21 MASC // MÉDIO, -90KG16
Campeão 0516 MATHEUS CARREIRO SÊNIOR MASC // MÉDIO, -90KG17

Vice-campeã 2415 KETLEN VARGAS SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG18
Vice-campeão 0517 EDUARDO CARREIRO SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG19
Vice-campeão 3676 GABRIEL DAMIANI SUB 18 MASC // SUPER-PESADO, +90KG20
Vice-campeã 3606 LUIZA LEONARDO OPEN AZUL FEM // MÉDIO, -70KG21

Vice-campeão 2415 KETLEN VARGAS NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG22
Vice-campeão 2414 DENIZE RIBAS NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG23

3º Lugar 1909 VITÓRIA DA SILVA OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG24
3º Lugar 1802 MAXWELL FERNANDES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG25
3º Lugar 1909 VITÓRIA DA SILVA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG26

Ouro: 17 Prata: 6 Bronze: 3 Total Medalhas: 26===>

RS EMC - EQUIPE DE JUDÔ MILTON CORRÊA
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 2261 MARCIO RHEINHEIMER MASTER 2 MASC // LIGEIRO, -60KG1

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>

RS GAR - GAREJI-DOJO JUDO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 2132 MARIANA LEITE SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-LEVE, -33KG1 Fest
Campeã 2400 LARISSA LEITE OPEN FEMININO FEM // SUPER-LIGEIRO, -44KG2
Campeã 3465 VALQUIRIA IRACET MASTER 2 FEM // PESADO, +78KG3

Vice-campeão 2094 DAVI MARTINS SUB 15 MASC // SUPER-PESADO, +71KG4
Vice-campeão 2419 ADILSON LEITE MASTER 2 MASC // LIGEIRO, -60KG5
Vice-campeão 3497 CLEBER IRACER MASTER 2 MASC // LEVE, -73KG6

Ouro: 3 Prata: 3 Bronze: 0 Total Medalhas: 6===>
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22 jul 2018C. SUL-BRASILEIRO 17/18 #6 COPA ROSÁRIO DO SUL
Liga RS de Judô

RS GER - ACADEMIA SENSEI GERMANO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3562 LAUREN KOMOROSKI SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest
Campeã 3575 LAÍS BRASIL SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3620 EDUARDO SIMA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeã 3561 PIETRA KOMOROOSKI SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG4 Fest

Campeão 3557 PEDRO DA COSTA SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG5
Ouro: 5 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 5===>

RS JCB - JUDÔ CASTELO BRANCO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3640 MIGUEL DE FREITAS SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeã 3642 YASMIN DE ALMEIDA SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3544 EMANUEL REGINATO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeã 2815 ISADORA DE OLIVEIRA SUB 11 FESTIVAL FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG4 Fest
Campeã 1982 PIETRA FORTES SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-LEVE, -33KG5 Fest

Campeão 3641 ESTEVAN DE ALMEIDA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG6 Fest
Campeão 2497 EDUARDO DE OLIVEIRA SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG7
Campeã 1588 ESTHER DAGOSTINI OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG8
Campeã 3541 DIULLYA DE OLIVEIRA OPEN AZUL FEM // LIGEIRO, -48KG9
Campeã 2426 MÍRIAN CORRÊA OPEN AZUL FEM // LEVE, -57KG10

Campeão 3548 ADRIAN REGINATO OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG11
Campeã 3540 GIOVANA DE OLIVEIRA MASTER 1 FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG12

Campeão 0011 ROGÉRIO DE OLIVEIRA MASTER 2 MASC // PESADO, +100KG13
Campeão 2497 EDUARDO DE OLIVEIRA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG14
Campeão 0153  ÁLVARO PEREIRA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 15
Campeão 2942 GUILHERME SCHIMENDES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 16

Vice-campeão 1831 ALEXANDRE BLANCO SUB 18 MASC // MEIO-LEVE, -55KG17
Vice-campeã 1588 ESTHER DAGOSTINI SÊNIOR FEM // ABSOLUTO18
Vice-campeã 3343 VITORIA MEDEIROS OPEN AZUL FEM // LEVE, -57KG19

Vice-campeão 0011 ROGÉRIO DE OLIVEIRA MASTER 1 MASC // PESADO, +100KG20
Vice-campeã 3643 GREICE PERES MASTER 2 FEM // MEIO-PESADO, -78KG21

3º Lugar 1831 ALEXANDRE BLANCO NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG22
Ouro: 16 Prata: 5 Bronze: 1 Total Medalhas: 22===>
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22 jul 2018C. SUL-BRASILEIRO 17/18 #6 COPA ROSÁRIO DO SUL
Liga RS de Judô

RS KEJ - KODOKAN ESCOLA DE JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3667 MARIA CLARA FONSECA SUB 11 FESTIVAL FEM // MÉDIO, -45KG1 Fest

Campeão 3660 EMMANUEL GONÇALVES SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG2 Fest
Campeão 3661 JOAQUIM DUARTE SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG3 Fest
Campeã 3669 MARIANA MUÑIZ SUB 13 FEM // MÉDIO, -48KG4

Campeão 3670 AGUSTÍN HENDERSON SUB 13 MASC // LEVE, -38KG5
Campeão 3668 CLAUDIO MUÑIZ SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG6
Campeão 3664 MAURICIO DUTRA SUB 13 MASC // SUPER-PESADO, +59KG7
Campeã 3671 BRUNA VERA SUB 15 FEM // PESADO, -71KG8
Campeã 3659 SHEILA NUNEZ OPEN FEMININO FEM // LEVE, -57KG9

Vice-campeã 3662 MARIA OLIVEIRA SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG10
Vice-campeão 3665 GUILHERME MARTINS SUB 13 MASC // LEVE, -38KG11
Vice-campeão 3663 PEDRO PEREIRA SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG12
Vice-campeão 3672 IGOR MARTINS SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG13

3º Lugar 3666 LUIS MARTINS SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG14
3º Lugar 3658 CLAUDIO PEREIRA MASTER 2 MASC // MEIO-PESADO, -100KG15

Ouro: 9 Prata: 4 Bronze: 2 Total Medalhas: 15===>

RS KOY - KOYAMA JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 1344 BRUNO CHALAR MASTER 1 MASC // PESADO, +100KG1

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>

RS PJC - PROJETO JUDÔ E CULTURA
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Vice-campeão 3348 GUILHERME GONÇALVES SUB 21 MASC // MÉDIO, -90KG1

Ouro: 0 Prata: 1 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>

RS PJF - PROJETO JUDOCAS DO FUTURO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3579 MARCOS NAVARRO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3286 NICOLLAS BARBOSA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3436 FRANCISCO FREITAS SUB 11 FESTIVAL MASC // ESPECIAL3 Fest
Campeã 3093 DANIELA DE CRISTO SUB 13 FEM // SUPER-PESADO, +59KG4

Campeão 2911 FERNANDO SCHEREIBER SUB 13 MASC // PESADO, -59KG5
Campeão 3432 JULIO FRANCISCO SUB 15 MASC // ESPECIAL6 Prt
Campeã 2983 QUÉLEN DE SOUZA MASTER 1 FEM // PESADO, +78KG7

Vice-campeã 2990 LUIZA DE FREITAS SUB 13 FEM // MÉDIO, -48KG8
Vice-campeão 2989 VITÓRIO DE FREITAS SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG9
Vice-campeão 2912 FILSSEN SCHEREIBER OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG10
Vice-campeão 3287 MARCELO ROCHA MASTER 2 MASC // MEIO-PESADO, -100KG11

3º Lugar 3287 MARCELO ROCHA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO12
3º Lugar 3556 JOSAFÁ VARGAS OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG13

Ouro: 7 Prata: 4 Bronze: 2 Total Medalhas: 13===>
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Liga RS de Judô

RS PRG - JUDÔ PROGRESSO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3675 HERICK SEVERO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3234 ERICK DE MELO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3452 EVERTON CARDOSO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeão 3240 GUILHERME VARGAS SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest
Campeão 3226 GUSTAVO VARGAS SUB 11 FESTIVAL MASC // LIGEIRO, -30KG5 Fest
Campeão 3235 JHONATÃ DE MELO SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG6 Fest
Campeão 3488 JOÃO DE FREITAS SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG7
Campeã 3674 HEMELY DA ROSA SUB 15 ASPIRANTE FEM // LEVE, -48KG8

Campeão 3326 BERNARDO COLMAN SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-LEVE, -44KG9
Campeão 3494 JOÃO NUNES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -58KG10
Campeão 1967 KAUÃ ALVES SUB 15 MASC // LIGEIRO, -40KG11
Campeão 1958 THOMAS RIBEIRO SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG12
Campeão 3490 MIGUEL DO PRADO SUB 18 MASC // PESADO, -90KG13
Campeão 1958 THOMAS RIBEIRO SÊNIOR MASC // MEIO-LEVE, -66KG14
Campeã 3492 PATRICIA OLIVEIRA OPEN FEMININO FEM // PESADO, +78KG15
Campeã 3492 PATRICIA OLIVEIRA OPEN AZUL FEM // PESADO, +78KG16

Campeão 3233 DOUGLAS DE MELO OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG17
Campeão 2089 ROBERT MEDEIROS OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG18
Campeão 2795 JEFERSON AJALA OPEN AZUL MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG19
Campeão 3490 MIGUEL DO PRADO OPEN AZUL MASC // MÉDIO, -90KG20
Campeão 3233 DOUGLAS DE MELO OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG21
Campeão 2795 JEFERSON AJALA OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG22

Vice-campeão 3577 THIAGO ANTUNES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG23
Vice-campeão 3326 BERNARDO COLMAN SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG24
Vice-campeão 1213 LUAN SANTANA SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG25
Vice-campeão 3237 BRUNO CARDOSO SUB 18 MASC // LEVE, -60KG26
Vice-campeão 3233 DOUGLAS DE MELO SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG27
Vice-campeão 3237 BRUNO CARDOSO SÊNIOR MASC // LIGEIRO, -60KG28
Vice-campeã 2103 NATIÉLE RODRIGUES OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG29

Vice-campeão 3630 MOISÉS FLÔRES OPEN AZUL MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG30
Vice-campeã 3492 PATRICIA OLIVEIRA MASTER 1 FEM // PESADO, +78KG31

3º Lugar 3042 JOÃO VITOR CARDOSO SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG32
3º Lugar 2940 PALOMA BASSEDONE SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG33
3º Lugar 3042 JOÃO VITOR CARDOSO SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG34
3º Lugar 3577 THIAGO ANTUNES SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG35
3º Lugar 3630 MOISÉS FLÔRES SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG36
3º Lugar 3490 MIGUEL DO PRADO SUB 21 MASC // MÉDIO, -90KG37
3º Lugar 2795 JEFERSON AJALA SÊNIOR MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG38
3º Lugar 2129 DIENIFER MORAES OPEN FEMININO FEM // LEVE, -57KG39
3º Lugar 3489 MAGAYVER DE FREITAS OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG40
3º Lugar 3237 BRUNO CARDOSO OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG41
3º Lugar 2855 DIVANGLEI PEREIRA MASTER 2 MASC // MÉDIO, -90KG42

Ouro: 22 Prata: 9 Bronze: 11 Total Medalhas: 42===>
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22 jul 2018C. SUL-BRASILEIRO 17/18 #6 COPA ROSÁRIO DO SUL
Liga RS de Judô

RS SMJ - SANTA MARIA JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3656 LAURA BRUM SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3448 EDUARDO DE SOUZA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3600 BRUNO RIBEIRO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeã 2529 INGRID CORRÊA SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-LEVE, -33KG4 Fest

Campeão 3599 MURILO MACIEL SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG5 Fest
Campeão 2429 PAULO WAGNER SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG6 Fest
Campeão 3301 UESLEY CARVALHO SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG7 Fest
Campeão 3391 MARCIO CARDOSO SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG8 Fest
Campeão 2879 EDUARDO DE OLIVEIRA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-PESADO, -50KG9 Fest
Campeã 3181 THAUANY LEAL SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-LEVE, -34KG10
Campeã 2359 BIANCA DE OLIVEIRA SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG11
Campeã 2863 BIANCA DE LIMA SUB 13 ASPIRANTE FEM // SUPER-PESADO, +59KG12

Campeão 3654 MIGUEL XARÃO SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG13
Campeã 3181 THAUANY LEAL SUB 13 FEM // MEIO-LEVE, -34KG14
Campeã 2359 BIANCA DE OLIVEIRA SUB 13 FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG15

Campeão 3298 GUILHERME BITENCOURT SUB 13 MASC // MEIO-LEVE, -34KG16
Campeão 3297 UÉLITON DE CARVALHO SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG17
Campeã 3214 ANA JULIA VARGAS SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG18

Campeão 3121 YAGO MARQUES SUB 15 ASPIRANTE MASC // SUPER-LIGEIRO, -36KG19
Campeão 3299 LUÍS DE ANDRADE SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG20
Campeão 3120 RUAN WÄCHTER SUB 15 ASPIRANTE MASC // PESADO, -71KG21
Campeã 3144 ELISA BRUM SUB 15 FEM // MÉDIO, -58KG22

Campeão 3121 YAGO MARQUES SUB 15 MASC // SUPER-LIGEIRO, -36KG23
Campeão 3475 GERSON OLIVEIRA SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG24
Campeão 1243 GREGORY CORRÊA SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG25
Campeão 2364 MARCOS BITENCOURT SUB 18 MASC // LIGEIRO, -51KG26
Campeão 2277 ALAN CAMPOS SUB 18 MASC // MEIO-LEVE, -55KG27
Campeão 2919 THIAGO CRISPIM SUB 18 MASC // SUPER-PESADO, +90KG28
Campeão 0739 DIOSEFER MACIEL SUB 21 MASC // LIGEIRO, -60KG29
Campeão 0148 GABRIEL GRESSLER SUB 21 MASC // LEVE, -73KG30
Campeão 0584 JÁDERSON SILVEIRA SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG31
Campeão 2919 THIAGO CRISPIM SUB 21 MASC // PESADO, +100KG32
Campeã 0147 CARLA DA ROSA SÊNIOR FEM // ABSOLUTO33

Campeão 0207  VOLNEI DE OLIVEIRA SÊNIOR MASC // LIGEIRO, -60KG34
Campeão 0218 DIEFERSON BAIOTO SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG35
Campeão 0584 JÁDERSON SILVEIRA SÊNIOR MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG36
Campeã 1379 VIVIANE DOTTO OPEN FEMININO FEM // LIGEIRO, -48KG37
Campeã 3242 LAVINIA PIRES OPEN FEMININO FEM // MEIO-LEVE, -52KG38
Campeã 0147 CARLA DA ROSA OPEN FEMININO FEM // MEIO-PESADO, -78KG39
Campeã 3242 LAVINIA PIRES OPEN AZUL FEM // MEIO-LEVE, -52KG40
Campeã 3304 MELISSA FRAZÃO OPEN AZUL FEM // MÉDIO, -70KG41

Campeão 2919 THIAGO CRISPIM OPEN AZUL MASC // PESADO, +100KG42
Campeão 2277 ALAN CAMPOS OPEN LARANJA MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG43
Campeão 2919 THIAGO CRISPIM OPEN LARANJA MASC // PESADO, +100KG44
Campeão 2295 DOUGLAS WAGNER MASTER 2 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG45
Campeão 0360 EMERSON RIBEIRO MASTER 2 MASC // MÉDIO, -90KG46
Campeão 2364 MARCOS BITENCOURT KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG47
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Campeão 2277 ALAN CAMPOS KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG48
Vice-campeã 3655 FLAVYANA FLORES SUB 13 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -48KG49

Vice-campeão 3297 UÉLITON DE CARVALHO SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG50
Vice-campeã 2863 BIANCA DE LIMA SUB 13 FEM // SUPER-PESADO, +59KG51

Vice-campeão 3475 GERSON OLIVEIRA SUB 15 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -58KG52
Vice-campeão 3393 LUCAS PINHEIRO SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG53
Vice-campeão 2823 DIONATHÁ NUNES SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG54
Vice-campeão 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SUB 21 MASC // LEVE, -73KG55
Vice-campeão 0218 DIEFERSON BAIOTO SÊNIOR MASC // ABSOLUTO56
Vice-campeã 0221 BÁRBARA PITAN OPEN FEMININO FEM // MEIO-LEVE, -52KG57
Vice-campeã 1348 BARBARA PIRES OPEN FEMININO FEM // LEVE, -57KG58
Vice-campeã 3304 MELISSA FRAZÃO OPEN FEMININO FEM // MÉDIO, -70KG59

Vice-campeão 3563 MATEUS DE OLIVEIRA OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG60
Vice-campeão 3393 LUCAS PINHEIRO OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG61

3º Lugar 3295 MIGUEL OTES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -58KG62
3º Lugar 2673 LEANDRO FAGUNDES SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG63
3º Lugar 3299 LUÍS DE ANDRADE SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG64
3º Lugar 3295 MIGUEL OTES SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG65
3º Lugar 3304 MELISSA FRAZÃO SÊNIOR FEM // ABSOLUTO66
3º Lugar 0221 BÁRBARA PITAN SÊNIOR FEM // ABSOLUTO67
3º Lugar 3591 ALEX SANDRO MENEZES OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG68

Ouro: 48 Prata: 13 Bronze: 7 Total Medalhas: 68===>

RSV DVM
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3608 PENÉLOPE ESCOBAR NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AZUL, 1KG1

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>

RSV PRG
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3549 LUAN PELEGEIRO SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG1 Fest

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>
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